TERMINARZ / ACADEMIC CALENDAR GRID

Jesien 2022 / Autumn 2022

WRZESIEN | SEPTEN

PAZDZIERNIK / OCTOBER

LISTOPAD / NOVEMBER

GRUDZIEN / DECEMBER

STYCZEN / JANUARY

LUTY / FEBRUARY

Wiosna 2023 / Spring 2023

Po [ Mo | 12 [ 19 [ 26| 3 Ja0 [ 17 [ 2a [ 31 [ 7 [1a[ 21 28] 5 [ 12 ] 19 N 2 9 [ 16 | 23
we [Tue| 13 [ 20 [ 27 | 4 | 12 | 18 | 25 H 8 | 15 | 22 29| 6 [ 13 20| 27 ] 3 | 10| 17 | 24
Sr [we| 1421 28] 58 [ 1219 26] 2 9 [ 16| 2330 ] 7 [ 1421 28] 4] 12]18]25
cz| Th| 152229 6 [ 132027 31017 ]24] 1 8 | 156 | 22 | 29| 5 | 12 | 19 | 26
pt | Fr | 16 | 23 W 7 [ 14| 21| 28] 4 18 25| 2 9 [16 [ 23 | 30 MM 13 | 20 | 27
so | sa| 17 | 24 8 22 5 19 3 24 | 31

Nd | sul 18] 25 9 23 6 20 4 25 1

m MARZEC / MARCH KWIECIEN / APRIL MAJ / MAY CZERWIEC / JUNE LIPIEC / JULY
Po [ Mo | 20 | 27 | 6 | 18 | 20 | 27 | 3 17 | 24 JBEWN 8 | 15 | 22 [ 29 | 5 3 ] 10 [ 17 [ 24
wt | Tue | 21 [ 28 | 7 [ 14 | 21 | 28 | 4 | 11 | 18 | 25 9 | 16 [ 23| 30 ] 6 4 | 11 | 18 | 25
Sr [we|[ 22 1 [ 8 [ 15 [ 22 [ 20| 5 [ 12| 19 [ 2 M 10 [ 17 [ 24 [ 31 ] 7 5 | 12| 19 | 26
cz| th| 23 2 | o [16 | 23 [ 30| 6 [ 1320 [27] 4 [1n[18| 251 [BE 6 | 13 | 20 | 27
pt | Fr | 24 | 3 [ 10 [ 17 [ 2a [ 31| 7 |14 [ 21 [ 28] 5 |12 [ 19 | 26| 2 | 9 7 | 14 | 21 | 28
So | sa 4 18 1| s 22 6 =y 15 | 22 [ 29
Nd | su 5 19 2 23 7 2 16 | 23 | 30

20
21
22
23
24

25
26

Legenda / Legend:

XX Dni integracyjne / Integration Day

Studentéw 1 roku
XX Inauguracja

Opening ceremony

Swieta

Holidays

XX Dni wolne od zaje¢
No classes

First-Year students

Dni zaje¢ / Instruction days

XX  Studia stacjonarne
Full-time studies

Studia niestacjonarne - Wydz Ekonomii i Zarzadzania
Weekend studies

XX  Studia niestacjonarne - Wydz Prawa i Administracji
Weekend studies

24, 21 Koniec semestru

Sesja egzaminacyjna / Examination session

Sesja podstawowa
Basic session
Sesja poprawkowa
Re-sit session

XX  Obrony prac dyplomowych

Diploma

D sesia dia 3 roku WEZ - jezyki obce

14 Graduacja




